
USNESENÍ
z 2. veřejného zasedání zastupitelstva města Sobotky, 

které se konalo dne 7. 12. 2006 v 18.00 hod. ve velkém sále spořitelny v Sobotce.

I. Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1. Jednací řád zastupitelstva města Sobotky pro rok 2006 – 2010;

2. jmenování členů finančního výboru Ing. Petra Hejna a Ing. Jana Vraného;

3. jmenování členů kontrolního výboru pana Jiřího Stašky a JUDr. Václava Orta;

4. OZV č. 2/2006, kterou se zrušuje OZV č. 4/1997, o tvorbě a použití FRB, ve znění
pozd. předpisů;

5. poskytování  odměn  neuvolněným  členům  zastupitelstva  v tabulkových  částkách
včetně  kumulace  částek  jednotlivých  funkcí  a  to  od  1.12.2006  s tím,  že  členu
zastupitelstva,  který  se  bez  omluvy  nedostaví  na  zasedání  zastupitelstva  nebo  na
schůzi výboru či komise, jíž je členem, nebude odměna na základě rozhodnutí starosty
vyplacena,  a  to  až  do  prokazatelného  pokračování  ve  výkonu  funkce  s tím,  že
podrobnější pravidla pro neposkytnutí odměny je oprávněna stanovit rada města;

6. funkci místostarosty, jako dlouhodobě uvolněného člena zastupitelstva;

7. programové prohlášení zastupitelstva  pro rozvoj města Sobotka v r. 2007;

8. rozpočtové provizorium pro rok 2007;

9. OZV č. 3/2006, kterou se mění OZV č. 5/2005, o nakládání s komunálním odpadem a
o poplatku za komunální odpad;

10. vzájemný  bezúplatný  převod  pozemků  mezi  Královéhradeckým  krajem  a  městem
Sobotka:

-  Královéhradecký  kraj  bezúplatně  převede  do  vlastnictví  města  Sobotka  parc.  č.
2449/4, 2206/3, 2206/4, 2244/4, 2244/5, 2244/6, 2244/7, 2244/8, 2267/10, 2267/11,
2166/15, 2166/16, 2166/17, 2166/18, 2166/22, 2166/23, 2166/25, 2166/26, 2168/22,
2168/23,  502/19,  část  2244/1  díl  c,  část  2166/1  díl  a,  část  2168/2  díl  a  vše  k.  ú.
Sobotka 

- město Sobotka bezúplatně převede do vlastnictví Královéhradeckého kraje par. č.
2166/19, 2267/12, 614, část 92 díl a vše k. ú. Sobotka;

11. poskytnutí fin. příspěvku ve výši 60.000,- Kč pro OCH Sobotka na zajištění provozu
Domova pokojného stáří v Libošovicích.

1



II. Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

1. prohlášení jednotlivých členů zastupitelstva o vzdání se částí odměny, jmenovitě:

p. Zdeněk Flodrman  za výkon funkce člena zastupitelstva a příplatku podle počtu  
obyvatel;            

p.  Jiří  Staška  všech  kumulovaných  částek  vyjma  částky  za  výkon  jedné  nejvýše  
postavené  funkce;
Mgr. Jana Knapová všech kumulovaných částek vyjma částky za výkon jedné nejvýše 
postavené funkce.

III. Zastupitelstvo neschválilo:

1. záměr města prodat poz. parc. č. 63 a p.p.č. 2889 k. ú. Sobotka;

2. návrh rozpočtu města na rok 2007.

............................................

...........................................

     Stanislav Tlášek ............................................

          starosta města Sobotka                ověřovatelé  zápisu

2


